
 School Programm-
gebühr

Anmelde-
gebühr

Ver-
sicherung 

Programm-
gebühr
gesamt

+ ISKA - Paketpreis
inkl. Flug

Anaheim Union School District
9 Wochen (03.08.24 bis 05.10.24) $9.530,00 $0,00 $0,00 $9.530,00 + 4.490,00 €

11 Wochen  (05.10.23  bis 21.12.24) $10.405,00 $0,00 $0,00 $10.405,00 + 4.490,00 €

10 Wochen  (04.01.25 bis 15.03.25) 
oder (15.03.25 bis 24.05.25

$9.830,00 $0,00 $0,00 $9.830,00 + 4.490,00 €

15 Wochen $10.525,00 $0,00 $0,00 $10.525,00 + 4.490,00 €
14 Wochen $9.950,00 $0,00 $0,00 $9.950,00 + 4.490,00 €

12 Wochen (Anreise: Flexibel) $10.470,00 $0,00 $0,00 $10.470,00 + 4.490,00 €

12 Wochen (24.08.24 bis 16.11.24) $7.475,00 $0,00 $0,00 $7.475,00 + 4.490,00 €
14 Wochen (16.11.24 bis 01.03.25) $7.775,00 $0,00 $0,00 $7.775,00 + 4.490,00 €
13 Wochen (02.03.25 bis 24.05.25) $7.575,00 $0,00 $0,00 $7.575,00 + 4.490,00 €

12 Wochen    (Anreise: Flexibel) $11.230,00 $0,00 $0,00 $11.230,00 + 4.490,00 €

4 Wochen      (Anreise: Flexibel) $3.435,00 $0,00 $0,00 $3.435,00 + 4.490,00 €
8 Wochen      (Anreise: Flexibel) $6.095,00 $0,00 $0,00 $6.095,00 + 4.490,00 €
12 Wochen    (Anreise: Flexibel) $8.150,00 $0,00 $0,00 $8.150,00 + 4.490,00 €

Stand: Oktober 2023

Idaho
Bonneville High School

USA - Schüleraustausch - Kurzzeitprogramm

Preisliste
Der Gesamtpreis für das Kurzzeitprogramm setzt sich aus dem Preis für
die gewählte Schule plus die Kosten von 3.990,- € für das ISKA-Paket                                                                             zusammen. 
Die Schule zahlt ihr direkt in der Landeswährung.                                                                                                     Wir leiten die 
Originalrechnung an euch weiter.

Indian River Charter High School

Northeastern Wisconsin Lutheran High School
Wisconsin 

California

Florida

Maryland
Grace Academy 

Trinity Christian Academy

USA - Schüleraustausch - Kurzzeitprogramm 

Preisliste
Der Gesamtpreis für das Kurzzeitprogramm setzt sich aus dem Preis 
für die gewählte Schule plus den Kosten von 4.490,- € für das ISKA-
Paket zusammen. Die Schule/der Schuldistrikt
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